8110 loco las XI.-X I I. 1929 przetarg lub z wolnej ręki

18. Stary Sącz St. Sącz
St. Sacz

5.5 —15 4000 •* do VII. 1930 »»

19. Starzawa Dobromil
Krościenko i

Starzawa
5.5-10 13500 500 2800

„ X. 1929 - III. 1930 H

20. Suchodół Dolina Skład Krechowice 3000
3200 5000

foco skład Krechowice
XII. - 1929
IV.- IX . 1930

21. Turza wielka Dolina
Dolina
22—32 •4900 8495

loco las I. — 1930
X.- XI I. 1930

M
•I

22. Tustanowice Drohobycz
Truskawiec

4
Borysław

9

1290

4247

1860

40

jaw 196
olsz 40
iaw. 180

944
855

5220

98
563
700

!!
I. — 1930

XII. - 1929 I
X.-XII. 1929

N

23. Jabłonów PeczeniżyD
Sopów i Słoboda